
UCHWAŁA NR XXVI / 185 /2008

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

Z DNIA 28 SIERPNIA 2008r.

W SPRAWIE

GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W

RODZINIE NA LATA 2009 - 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym !Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm! oraz art. 6 ust. l

i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie !Dz. U. Nr 180, poz.

1493/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ l
Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2009 - 2012

stanowiący załącznik do niniej szej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

. . ,-'- ~":
"-'''\ .

.~ .,'.'- ~'~.'.' -~


